



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de marzo de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0623	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	20	\$31.50	\$630.00	16	\$730.80
0624	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	21	\$31.50	\$661.50	16	\$767.34
0665	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL, TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO Y ADHESIVO BASE HULE 24MM X 65M.	PIEZA	20	\$10.73	\$214.60	16	\$248.94
0669	CINTA ADHESIVA MAGICA, INVISIBLE SOBRE PAPEL, 25.4MM X 65.8M, 3M.	PIEZA	3	\$103.09	\$309.27	16	\$358.75
0683	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.2 C/50 PZAS.	CAJITA	20	\$22.65	\$453.00	16	\$525.48
0696	ENGRAPADORA METÁLICA COLOR NEGRO DE TIRA COMPLETA, FABRICADA CON LÁMINA DE ACERO, BASE DE HULE ANTI-DERRAPANTE, USA UNA TIRA DE GRAPAS ESTÁNDAR 26/6; ENGRAPA HASTA 30 HOJAS BOND, PILOT P-2000.	PIEZA	10	\$171.90	\$1,719.00	16	\$1,994.04
0701	ETIQUETA BLANCA, 50MM X 100MM, C/72 PZAS.	PAQUETE	15	\$10.36	\$155.40	16	\$180.26
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$95.61	\$956.10	16	\$1,109.08



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de marzo de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0721	GOMA DE BORRAR DE MIGAJON, 4 X 2.5 X 1.5 CMS.	PIEZA	30	\$3.21	\$96.30	16	\$111.71
0725	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400.	CAJITA	30	\$25.20	\$756.00	16	\$876.96
0759	LIGA NO. 18 C/100 GRS.	BOLSA	20	\$17.14	\$342.80	16	\$397.65
0770	MARCADOR DE TINTA PERMANENTE, PUNTO DELGADO, TAPA AL COLOR DE LA TINTA CON CLIP, COLOR NEGRO, C/12 PIEZAS.	BOLSA	7	\$67.30	\$471.10	16	\$546.48
0794	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	450	\$49.28	\$22,176.00	16	\$25,724.16
0806	PAPEL OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 120 GRMS, C/100 HOJAS.	PAQUETE	15	\$40.23	\$603.45	16	\$700.00
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	20	\$8.34	\$166.80	16	\$193.49
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$64.00	\$1,280.00	16	\$1,484.80
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	20	\$32.42	\$648.40	16	\$752.14



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 20 de marzo de 2018

RAMO 16-SECRETARIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS E INFRAESTRUCTURA
UNIDAD 18-Coordinación Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Primer Trimestre
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
ESTATUS Orden de Compra Generada

20/03/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

18-Coordinación Administrativa

FOLIO S1618-0005

21111161827122E157000K160000905700C115A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	10	\$36.98	\$369.80	16	\$428.97
1025	JUEGO DE SEPARADOR DE 31 DIVISIONES(1 AL 31), T/CARTA, CON PESTAÑAS DE COLOR, CON 5 PERFORADCIONES REFORZADAS, COMPATIBLE PARA CARPETA DE 2 Y 3 ARGOLLAS.	PAQUETE	20	\$59.38	\$1,187.60	16	\$1,377.62
1032	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 48MM X 50MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	25	\$34.60	\$865.00	16	\$1,003.40
1033	CINTA DE ENMASCARAR DE PAPEL CREPADO DE 24MM X 65MTS, CON ADHESVO ACRILICO.	PIEZA	25	\$16.12	\$403.00	16	\$467.48

SUBTOTAL: \$34,465.12
I.V.A: \$5,514.42
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$39,979.54